
Od 125 lat idealnie trafia w potrzeby rolnictwa!



Cost Cutting Concept

Cost Cutting ConceptCost Cutting Concept

«  Centaur jest uniwersalną maszyną i nie wyobra-
żam sobie uprawy w technologii  mulczowej jaką 
stosujemy w naszym zakładzie o pow. 1450 ha 
bez AMAZONE. Za pomocą wymiennych czub-
ków zębów można pracować na tyle płytko jak 
to możliwe i na tyle głęboko jak to konieczne. 
Po dwóch latach stosowanie Centaura i wyelimi-
nowaniu pługa wszędzie tam gdzie to możliwe 
mogę stwierdzić, iż oszczędności wynikające 
z zastosowania tej technologii i tej maszyny są 
bezdyskusyjne.»
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Wyróżniającymi cechami Catros są bezobs -
ługowe łożyska ze ślizgowym pierścieniem 
uszczelniającym, gumowe elementy zabezpie-
czające przed kamie niami oraz beznarzędzio-
we  ustawianie maszyny.

Ślizgowy 
pierścień 
uszczelniający 
 wbudowany 
w stożkowy 
otwór

2-rzędowe skośne 
łożysko kulkowe

2 x pierścienie 
 gumowe (O-ring) 

2 x pierścienie żeliwne 
z powierzchnią ślizgową

Olej przekładniowy

Agregat uprawowy Centaur

Obracany czubek 
zęba, 75 mm

Do pracy 
na  średnich 

 głębokościach

Szeroki czubek 
zęba, 170 mm

Do płytkiej uprawy 
ścierniska

Wąski czubek 
zęba, 55 mm

Możliwość pracy 
na głębokość 

do 35 cm

Opony pierścieniowe połą czone są za 
pomocą hydraulicznego systemu wyrów-
nania ciśnienia tak, że dopasowują się do 
nierówności pola, równomiernie ugniatają 
glebę zabezpieczając dokładną głębokość 
odkładania nasion (tylko Cirrus Super).
System redlic PacTeC

Siewnik wielkopowierzchniowy Citan

Talerz metalowy

Czubek redlicy

Regulowana tarcza 
ograniczająca głę-
bokość i skrobak

 RoTeC+

 RoTeC

Redlica RoTeC w szczegółach!
■  Talerze ze stali narzędziowej o 4 krotnie zwiększonej żywotności.
■  Redlica RoTeC:  średnica 320 mm, grubość 3,0 mm, nacisk do 35 kg
 Redlica RoTeC+:  średnica 400 mm, grubość 4,0 mm, nacisk do 50 kg
 Precyzja siewu również przy dużych prędkościach roboczych.

Siewnik z zespołem doprawiającym CirrusKompaktowa brona talerzowa Catros

Catros – idealny do uprawy ścierniska, uprawy przedsiewnej i mieszania gnojowicy z glebą! 
Maszyny zawieszane sztywne – 3,0 m, 3,5 m i 4,0 m szer.rob. 
Maszyny zawieszane składane hydraulicznie – 4,0 m , 5,0 m i 6,0 m szer.rob. 
Maszyny zaczepiane sztywne – 3,0 m i 4,0 m szer.rob. 
Maszyny zaczepiane składane hydraulicznie – 5,5 m i 7,5 m szer.rob.

Maszyna do siewu w mulcz i po orce. Uniwersalna reguła AMAZONE – 
najpierw zagęścić a poźniej zasiać – zastosowana również w siewniku Cirrus 
pozwala na utrzymywanie równej głębokości przy bardzo dużych prędkościach roboczych. 
W transporcie część opon wału wykorzystywana jest jako układ jezdny.
Szerokości robocze 3,0 m 4,0 m i 6,0 m. Zbiornik na nasiona do 3600 l.

Niespotykana wydajność powierzchniowa – do 10 ha/h/1 m szer.rob. – pozwala na wykonanie siewu w terminach 
agrotechnicznych! Szerokości robocze 8,0 m 9,0 m i 12 m. Zbiornik na nasiona 5000 l.

Zęby zabezpieczone we wszystkich 
 kierunkach!



«  Mała masa brony wirnikowej KE Special jest dopa-
sowana do naszego ciągnika. Podoba się nam 
 również niskie zapotrzebowanie mocy i trwałość 
 całego  agregatu. Od czterech lat pracujemy nim 
bez awarii i  obserwujemy bardzo równomierne 
wschody i wzrost plonów. »
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Kultywator wirnikowy KG

Test DLG – 10/2007 
Wierność dozowania 

– bardzo dobra
Rozkład poprzeczny 

– bardzo dobry

Nowa przekładnia brony 
KE Special jest lżejsza i 
bardziej energooszczędna.

Znak rozpoznawczy kultywatora wirniko-
wego AMAZONE KG – zęby ustawione 
“pod kątem” i agresywnie w stosunku do 
obrotów wirnika. Dzięki temu również na 
bardzo suchych i zwięzłych glebach, kul-
tywator KG utrzymuje ustaloną głębokość 
pracy- zęby wciągają go w glebę jak kor-
kociąg. Mocowanie elastyczne zębów za 
pomocą sworznia pozwala pracować rów-
nież na glebach bardzo zakamienionych.
Zaufaj oryginałowi – doświadczenia nie 
daje się kopiować!

Kamienisty odcinek testowy

Aktywne agregaty uprawowo-siewne

Bezśrubowe, elastyczne zamocowanie zębów umożliwia odchy-
lanie się zębów na kamieniach i zastosowanie odpowiedniego 
kształtu końcówki zębów tj. “pod kątem”.

50 lat ZA
Rozsiewacz zawieszany, odśrodkowy
Wygraj “złoty rozsiewacz” na 50  lecie 

powstania ZA! Patrz-informacja 
na karcie pocztowej.

Typoszereg rozsiewaczy zawie szanych ZA-M sprawdził się nie tylko znako-
micie w ramach testów DLG-Fokus. Maszyny te w ilości dziesiątków tysięcy 
sprawdzają się u rolników w praktyce na polach. 

Dołącz do nich i wybierz jeden z rodziny ZA-M!

ZA-M 900, 1200, 1500.
Pojemności skrzyni od 900 l do 3000 l
Szerokości robocze od 10 m do 36 m

ZA-M ultra 3000 można za pomocą  nadstawek powiększyć do 3600 l.
Szerokości robocze od 24 m do 48 m za pomocą  jednej pary tarczy.

Rozsiewacz uniwersalny ZG-B

Precyzyjne olbrzymy! 
Rozsiewacze uniwersalne ZG-B. Pojemności skrzyni 5500 l 
i 8200 l. Szerokości robocze: wapno do 15 m, granulaty 
do 36 m i do 48 m w wersji ZG-B ultra. Wersje Special, 
Super, Drive i Precis.

Dla zwiększenia precyzji pracy i ułatwienia 
obsługi pakiety elektroniczne Control, Tronik, Comfort 
z komputerami AMADOS i AMATRON do elektronicznej regulacji 
normy rozsiewu w zależności od prędkości jazdy i innych  funkcji 
np. GPS.  Dodatkowo pakiet Profis w rozsiewaczach z wagą.

Rozsiewacz nawozów zawieszany, 
odśrodkowy ZA-M
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Opryskiwacz zaczepiany UX

podkładka 
sprężynująca

luźny przegub

podwójnie 
stożkowy, 
 mimośrodowy 
sworzeń

stała część 
przegubu

Przegub, który trzyma! 
Przegub AMAZONE bez luzów tech-
nicznych i punktów smarowania.

AMAZONE UX

Opryskiwacz zaczepiany 
UG Nova

Opryskiwacz 
zawieszny UF

AMASPRAY+

Regulacja dawki zależna od prędkości 
jazdy wraz z cyfro wymi wskazaniami 
 ciśnienia  oprysku oraz  zawartości 
 cieczy w zbiorniku. 

Najwydajniejszy z siewników punktowych 
az EDX

Siewniki punktowe, pneumatyczne AMAZONE ED 
do siewu tradycyjnego (sekcja Classic) i w mulcz 
(sekcja talerzowa Contour ) z rzędowym aplikatorem 
nawozu. Ilość rzędów w rozstawie 75 cm – 4 do 12.
Rama sztywna lub składana hydraulicznie.

 sekcja Classic sekcja Contour

Precyzyjny 
jak zegarek! 
Bardzo dokładne rozmieszczenie nasion 
w rzędzie dzięki małej wysokości opada-
nie ziarniaka po oddzieleniu się od tarczy.   

Inni producenci

«  Posiadamy AMAZONE UX 5200 z belką Super L 
już trzy lata. Komputer wskazuje, że opryskaliśmy 
łącznie powierzchnię 8700 ha. Nie mieliśmy żad-
nych problemów technicznych z naszym opryski-
waczem a wiadomo, że zabiegi muszą być wyko-
nane w terminie i z dużą precyzją – środki ochrony 
roślin są zbyt drogie żeby je źle aplikować.»

Siewnik punktowy, pneumatyczny ED

Złoty medal na Targach 
AGRITECHNICA 2007

Pojemności zbiorników 
3600 l, 4450 l i 5460 l.
Szerokości robocze 
18 do 40 m.

Pojemności zbiorników 2400 i 3200 l.
Szerokości  robocze 15 do 28 m.

Pojemności zbiorników 1050 do 1980 l.
Szerokości robocze 12 do 28 m.
Ze zbiornikiem przednim FT 1001 pojem-
ność 2000 l!

Niespotykane prędkości robocze w 
siewnikach punktowych do 15 km/h!
Innowacyjny system rozdziału nasion, 
oddzielenie go od redlicy i zastosowa-
nie elastycznej rolki dociskającej ziar-
niaki pozwala na uzyskiwanie takich 
predkości bez negatywnego wpływu 
na precyzję pracy.

EDX 9000-T 
12 rzędów w rozstawie 75 cm. 
Pojemność zbiornika na nawóz 
5000 l.
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AMAZONE

TECH-KOM

AGROMIX

Agromix Sp. z o.o. · Józef Dworakowski
Rojęczyn 36, 64–130 · Rydzyna
tel. 065 538 81 71 · fax 065 538 82 76
E-Mail: offi ce@agromix.agro.pl
Szczegółowe informacje o naszych 
punktach sprzedaży na www.agromix.agro.pl

TECH-KOM · Przemysław Laskowski
Żabikowo 1 · 63-000 Środa Wlkp
tel. 061 285 4297 · kom. 0603 944 531
E-Mail: tech-kom@tech-kom.pl

AMAZONE · M.W. · Michał Wojciechowski · ul. W. Witosa 18 · 63-000 Środa Wlkp
tel. kom. 0504022342 · E-Mail: amazonemw@interia.pl · www.amazone.pl

(PL) 08.08
Printed in Germany www.amazone.de www.amazone.pl E-Mail: amazone@amazone.de

AMAZONEN-WERKE H. DREYER GmbH & Co. KG · Postfach 51 · D-49202 Hasbergen-Gaste
tel. +49 (0)5405 501-0 · fax +49 (0)5405 501-193
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